
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011  

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it                                                     

Pec geat@legal-pec.it                                                    

Website www.geat.it                                                 

       

Capitale Sociale 

€  12.233.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Riccione 29/12/2022 

Prot. n.  

 

 

OGGETTO: procedura telematica aperta per l’affidamento degli interventi di manutenzione 

straordinaria con accesso al SUPERBONUS ed ECOBONUS negli alloggi di edilizia pubblica residenziale  

Via Ponte  Di Legno civici 1 e 7, Via Isolaccia civici 1 e 7. CIG N. 947858254F CUP N. 

H84F22000500004. Approvazione proposta di aggiudicazione. 

 

 

Il sottoscritto Giovanni Moretti, in qualità di Direttore della società Geat S.r.L.,  

 

PREMESSO CHE 

- l’affidamento di cui all’oggetto viene disciplinato ai sensi del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

ed in particolare dell’art. 36 comma 2 lett. c bis del medesimo testo di legge; 

- ai sensi dell’art. 33 del codice dei contratti pubblici la aggiudicazione deve essere preceduta da 

approvazione formale rilasciata dall’organo competente secondo l’ordinamento della stazione 

appaltante, che, nel caso di specie, è da individuare nel Direttore; 

-come risulta dal verbale della seduta pubblica di apertura delle offerte economiche del 19/12/2022, 

agli atti dell’ufficio, CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SOC COOP è 

unico operatore economico che ha depositato offerta per l’appalto in oggetto; 

-la offerta depositata è risultata valida e vantaggiosa 

 

Tanto premesso, considerato l’esito favorevole delle verifiche espletate sul sistema AVCPASS e presso 

gli enti competenti, nulla ostando alla aggiudicazione, 

 

DISPONE 

di approvare la aggiudicazione al CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI 

SOC COOP, avente sede in Via Calzoni, n. 1/3 Bologna (BO) con Codice Fiscale e Partita I.V.A. 

03343881201, alle condizioni di cui alla documentazione contrattuale e tecnica da sottoscriversi.  

 

 

 

          Il Direttore 

        Giovanni Moretti 

  

8421




